SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

Số             /TB-BVM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá Bàn làm việc, bàn máy vi tính

Kính gửi: Các Công  ty, đơn vị kinh doanh bàn làm việc, bàn máy vi tính.

 Bệnh viện Mắt xin thông báo đến quý Công ty/đơn vị kinh doanh bàn làm việc

tham gia báo giá bàn làm việc, bàn máy vi tính để đơn vị có cơ sở lập dự toán mua

sắm. Danh mục hàng hóa mua sắm như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Bình Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Lê Mạnh Hùng, Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính Bệnh

viện Mắt Bình Định.

Điện thoại: 0989.638.779, Email: hungmat@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Phòng Văn thư, Bệnh viện Mắt

Bình Định, 78 Trần Hưng Đạo, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

4. Thời hạn gia hạn báo giá:

Từ 07h ngày 21/5/2024 đến trước 24h ngày 30/5/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Các báo giá gửi theo đường bưu điện sẽ tính theo dấu bưu điện trên bì thư.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

Danh mục :(Theo Phụ lục đính kèm)

Bệnh viện Mắt Bình Định kính thông báo ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế-báo cáo;

- Đăng trang TTĐT Sở Y tế;
- Đăng trang TTĐT Bệnh viện Mắt;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

Phụ lục

(kèm theo công văn số:         /TB-BVM ngày    tháng 5 năm 2024 của Bệnh viện Mắt)

STT Tên hàng hóa Yêu cầu kỹ thuật Đơn

vị tính

Số

lượng

1 Bàn làm việc Kích thước: 1,2m X 0,7m

Cái 06

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T09:40:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T10:00:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T10:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T10:00:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!